18/03/2022 07:57 Município de Campos Belos

https://www.diariomunicipal.com.br/agm/materia/2EEDF7DA/03AGdBq24wb6-r6FZlZ-HWdLwXtFBjM-njw-Efa8DQOm2rOnc3lXZZwY7XMFat5oZ… 1/1

ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS

PORTARIA Nº 19 DE 17 DE MARÇO DE 2022

“Concede incorporação de titularidade CURSO
DE PÓS GRADUAÇÃO a servidora da Câmara
Municipal de Campos Belos e dá outras
providências”.

A Presidente da Câmara Municipal de CAMPOS BELOS,
Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art.. 1º - Concede incorporação de titularidade CURSO DE
PÓS GRADUAÇÃO em GESTÃO DE RECURSOS
HUMANOS a servidora MARIA DA CONCEIÇÃO
FERNANDES DA COSTA MOREIRA, com base no Art. 22
inciso II alínea C da Lei Municipal 1.184/2014.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registra-se,
Publique-se e
Arquiva-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Campos
Belos, aos 17 dias do mês de março de 2022.

IVANI ARAÚJO DOS SANTOS TAVARES (IVONE DO
TOURO)
Presidência da Câmara/2022

Publicado por:

Hamilton Mendes de Oliveira

Código Identificador:2EEDF7DA

Matéria publicada no Diario Municipal de Goiás no dia
18/03/2022. Edição 2569

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/agm/